
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Agli Atti  

Al sito web  

All’Amministrazione Trasparente 

 

 
Oggetto: Decreto di liquidazione dei compensi relativi alle attività PON 10.1.1A-FSEPON-

CA-2021-44; CUP G83D21001500001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – “realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza covid-19”. 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-17648 del 07.06.2021 con la quale è stato autorizzato il progetto. 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  

VISTA l’approvazione del PTOF; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento   sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTE le nomine conferite al personale scolastico; 

VISTE le attività svolte ed il rapporto delle ore effettuate dei soggetti coinvolti nel progetto. 

 

DECRETA 

di liquidare i compensi pari ad € 13.337,37 (lordo stato) al personale scolastico per le attività relative 

al PON 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-44 da imputare al Programma Annuale 2023, aggregato P/02 

Progetti in ambito “Umanistico e Sociale” sottovoce 02, come da tabelle allegate, le quali non 

vengono pubblicate per ragioni legate alla protezione dei dati personali, e che costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente decreto.   
 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Giuseppina Principe 

firma autografa omessa 

ai sensi dell’art.3 del D.lgs.n. 39/1993 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Indirizzo Professionale Statale  Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  

Indirizzo Professionale Statale Agrario “ Servizi  per l’ Agricoltura, lo sviluppo rurale, 
la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane”. 

I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” 

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801 
Corso Serale per adulti Indirizzo Professionale Statale  

 Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  -  Cod. mecc. NARH090505 

PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT 
Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (NA) 

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23;  

Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T 

 Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola 
Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it 

 

mailto:narh09000q@pec.istruzione.it
http://www.alberghieroviviani.edu.it/



